
安阳化学工业集团有限责任公司
招待所给排水改造项目询比文件

 

安阳化学工业集团有限责任公司招待所给排水改造项目已具备招标条件，现采用询比的方式进行招标。

一、一、项目主要项目主要内容内容及技术要求及技术要求：：

1、将图纸中1#、2#楼各房间、卫生间（卫生器具保护性拆除并恢复）排水管线进行改造（含拆除原管线，安装新管线，穿楼面管线安装

及打孔、封堵等），共四层。（见图纸，按图施工）

2、拆除污水立管原来的暗装包覆，面积0.9米*3米*33个+1.4米*3米*25个。采用防霉变，防水、防变形的装饰板材包覆更新的暗装立管

（无图纸，颜色结合招待所，材质竹炭纤维）。

3、室外供水总管施工含拆除恢复原混凝土地面、土方开挖回填、管线支撑基础、材料、安装、试压、防腐保温等全部施工任务。（见图

纸，按图施工，以及按图纸上工程量实施所描述内容）

4、靠近污水管的储物柜8个，材质木质，尺寸2.6米*1.2米*0.6米，需拆除并按原尺寸原材质制作新柜安装；拆除卫生间铝合金吊顶板和铝

合金龙骨并重新制作安装新铝合金吊顶和铝合金龙骨，面积合计约120m2；恢复施工时破坏的墙面，地板、石膏板吊顶约24m2等。（无图纸）

5、水质检测由甲方负责，乙方负责按照规范要求进行冲洗消毒。

6、无图纸描述的工作量上下浮动5%，均在报价范围内，可自行实地勘察。

7、包工包料。

8、水电挂表计量，施工结束后，按执行标准缴费。

二二、资质要求、资质要求

1、资质条件：建筑施工总承包资质叁级及以上资质；具有营业执照等有效证件；特种作业人员必须持证上岗；

2、本项目不接受联合体投标；投标单位需诚实守信，不得有违法行为；

3、信誉要求：应有良好的财务状况和商业信用；

4、未被“信用中国”网站列入“黑名单”。

三三、、施工要求施工要求

1、现场施工使用的材料进场时提供产品合格证及检测报告。

2、确保现场安全文明施工，现场垃圾每日工完料净场地清，随时做好迎检准备。

3、施工满足图纸以及国家相关技术规范要求。

四四、工期要求、工期要求

工期：接甲方通知后60日历天。

五五、主要商务条款、主要商务条款

（一）发包方式

1、本工程采用固定总价的方式发包，上述价格包含人工费、机械费、材料费，垃圾清运费、管理费、安全文明施工费、报检检验费等所有

措施费、规费、利润、税金、风险费用及相关的监检费用等。

2、结算方式：依据中标价结算。

（二）工程施工

1、在组织施工中，双方应严格执行国家、部门和行业的质量验收标准、操作规程及验收规范等；

2、乙方在组织施工中，应做到安全文明施工，做到工完料尽场地清；服从甲方的指挥协调；

3、乙方应遵守甲方厂规厂纪，双方应共同做好安全保卫工作，施工中因不可抗力所发生的一切安全人身事故造成的损失，各自承担。但因

施工问题和违章引起甲方损失，在施工现场丢失由乙方保管的甲方器材，乙方应负责包赔；所造成的一切设备及人身安全等后果由乙方负责；



4、施工中，如发现设计错误或不合理的问题，乙方应及时通知甲方，由甲方提出修改变更通知书，方可施工。乙方不得擅自更改。

5、施工过程中，乙方施工人员的病、伤、亡由乙方承担责任；

6、由于施工造成的第三人的人身、财产损害，由乙方承担责任；

（三）甲方主要责任

1、甲方对工程质量、安全、工期、文明施工及现场管理进行全面的监督和检查工作；

2、负责工程质量的检查和验收；

3、提供安化厂区内施工用水、用电的接点及正常供应；

4、负责协调二级单位等有关部门的工作关系，负责组织施工、设计等有关工程会议；

5、对乙方采购材料按标准规范验收。

（四）乙方主要责任

1、组织强有力的施工组织机构，委派业务技术、施工管理等综合素质高的项目经理和技术负责人；

2、严格按照合同进行工程施工、竣工并保修；

3、保证工程质量达到承诺要求；若达不到，乙方应无条件进行返工并达到合格要求，返工的一切费用由乙方承担，且工期不得延误；

4、保证该工程中所用机械及人员的充足配备，不得因此造成工期延误；

5、编制完成竣工验收资料一式三份；

6、节假日期间、雨季和不良天气须采取措施保证连续施工，不得延误工期。

（五）施工规范及质量验收

1、乙方应严格执行《建筑工程施工质量验收统一标准》、《建筑排水管道安装》，《建筑排水设备附件选用安装》、《埋地塑料排水管道

施工》等最新国家或行业建筑工程规范标准，按甲方技术要求和甲方审定的施工方案施工，保证工程质量。甲方代表负责现场质量监督和有关

手续签证，工程隐蔽前乙方应提出隐蔽工程验收申请，提请甲方及时办理验收。

2、工程竣工后，乙方应在五日内向甲方提交竣工报告和交工资料，甲方应组织有关单位会同施工单位共同验收，验收后签订验收书，工程

即日起移交甲方管理；

3、工程质量保修期按照《建设工程质量管理条例》有关规定执行，若该规定没有的，保修期为1年，从工程竣工验收合格移交甲方之日起

计算保修期,保修费用由造成质量缺陷的责任方承担。如由乙方责任造成的，且乙方未能及时有效的进行此项工作，甲方有权安排其他施工队伍

进行施工，由此发生的费用将在乙方的工程款中扣除。

（六）付款方式（六）付款方式

工程完工后，经甲方验收合格后，乙方按中标价格及时开具9％增值税专用工程发票，发票办理入账后，甲方付款至中标金额的97%，留中

标金额的3%作为质保金，待缺陷责任期满后（缺陷责任期为1年）无质量问题一次性付清工程尾款（无利息）。

 六六、评标标准、评标标准

1、中标单位的确定：经评委评审通过的报价最低者为中标单位。

七七、招标文件的获取、招标文件的获取

获取时间：2023年12月22日15时00分至2023年12月29日15时00分

八八、投标文件的递交、投标文件的递交

投标截止时间：2023年12月29日15时00分（北京时间）

投标人应于投标截止时间前在中原云商网站成功递交所有电子投标文件。

递交方式：中原云商平台

本次采购在“中原云商电子招投标平台”（ http://bid.zyepp.com）上进行，只接受在平台注册并审核通过的合格供应商投标，未注册的供应

商请登陆平台先进行注册，待通过审核后方可报名参加。

说明：1、同一项目不同投标人间若出现文件制作机器码、文件创建标识码、投标联系人、IP 地址、MAC 地址雷同情形，经评标委员会或

采购单位认定为围串标行为的，投标保证金可不予返还。

2、投标人在进行投标操作时，所使用设备禁止安装使用能够更改设备硬件标识信息或者操作系统参数的软（硬）件，避免干扰正常业务开

http:


展。

九九、开标时间及地点、开标时间及地点

开标时间：同投标截止时间。

开标地点：中原云商平台开标大厅

十十、其他、其他

1. 按照后附响应文件格式填写报价表、营业执照复印件、授权委托书、法人及被委托人身份证复印件等，报价表中必须填写报价时间、报

价人签字、加盖贵单位印章。

2.回函须通过中原云商电子招投标平台进行提交。

3、收取投标保证金4000元，在中原云商平台线上缴纳。

4、接中标通知后30日内完成合同的签订，合同签订前需缴纳履约保证金1万元，否则视为放弃中标，并列入黑名单。

十一十一、联系方式、联系方式

1. 商务联系人:常先生  0372-5400394

2. 技术联系人:刘先生  0372-5400268 

 

安阳化学工业集团有限责任公司

2023年12月22日


